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وزیر کشور: 
ناجا  امنیت زائران اربعین را 

فراهم کرده است
شرق: وزیر کشور در شیراز درباره مراسم  �

اربعین حسینی و تأمین امنیت زائران گفت: «یکی 
از موضوعاتی که مسئولیت آن در سال های 
اخیر به نیروی انتظامی واگذار شده، اربعین 
است که به خوبی امنیت زائران را فراهم کرده 
است. نیروی انتظامی از مرحله صدور گذرنامه 
تا انجام اقدامات روادید و مباحث مربوط به 
راهنمایی و رانندگی و امنیت زائران اربعین حسینی 
را بر عهده دارد».به گزارش ایسنا، عبدالرضا 
رحمانی فضلی افزود: «در هر حال جابه جا کردن 
سه میلیون زائر و انجام اقدامات مربوط به آنان 
مسائل و مشکلات خاص خودش را دارد و نیروی 
انتظامی دستگاهی است که این وظیفه خطیر 
را برعهده داشته و تاکنون به خوبی از عهده آن 
برآمده است. امیدواریم که مردم قدردان زحمات 
و تلاش های شبانه روزی ناجا باشند و کارکنان 
خدوم نیروی انتظامی نیز قدردان این جایگاه خود 

باشند، چرا که به انقلاب خدمت می کنند».
نیروی  هفته  مناسبت  به  کشور  وزیر   پیام 

انتظامی
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت 
کشور، وزیر کشور و جانشین فرماندهی کل قوا در 
نیروی انتظامی در پیامی به مناسبت فرارسیدن 
هفته نیروی انتظامی، خطاب به سردار حسین 
اشتری، فرمانده نیروی انتظامی، نوشت: «تاریخ 
پرفراز و نشیب انقلاب اسلامی ایران همواره 
مشحون و مملو از افتخارها و سربلندی هایی 
است که صفحات این کتاب درخشان به واسطه 
رشادت های فرزندان مؤمن، جان بر کف و انقلاب 
این مرز و بوم رقم خورده است. بلاتردید در این 
میان بخش بسیار بزرگی از این صفحات زرین 
مرهون تلاش های مخلصانه، مؤمنانه و بی دریغ 
فرزندان این مرز و بوم است که پای در راه حفظ 
نظم و ارزش های این انقلاب نهاده و در این مسیر 
لباس سبز خدمت و ایثار را در بر کردند. از همین رو 
فرارسیدن هفته ناجا فرصت مغتنمی است که 
اقدامات مقتدرانه و هوشمندانه نیروی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران در تأمین نظم و امنیت 
پایدار - که به فرموده رسول اکرم (ص) یکی از دو 
نعمت ناشناخته نزد بشر است - به آحاد ملت 
شریف ایران اسلامی معرفی و بازنمایی شده و 
از زحمات شبانه روزی جان برکفان این نیروی 
انقلابی و ولایت مدار تقدیر و تشکر به عمل  آید».

  نمی توانیم به مردم بگوییم فقط آخرت شما را 
تأمین می کنیم

وزیر کشور در جلسه فرماندهی ستاد اقتصاد 
مقاومتی استان فارس با بیان اینکه بانک ها تمام 
قوانین تسهیل و تسریع در روند امور را دارند، 
گفت: «باید با خودمان صادق باشیم که آیا به 
اقتصاد مقاومتی باور و اعتقاد داریم یا خیر؟ آیا 
قصد داریم که سهم دستگاه خود را در توسعه 
ایفا کنیم یا خیر؟ اگر کسی اعتقادی به اقتصاد 
مقاومتی ندارد، نشستن او پشت میز خدمت 
خیانت است به خون شهدا، ناله و استغاثه و 

مجاهدات و مبارزات مردم ایران».
رحمانی فضلی با بیان اینکه عزت، استقلال، 
قدرت، عظمت و منافع کشور امروز در دست 
مدیران و مسئولانی است که در جایگاه مسئولیت 
قرار گرفته اند، افزود: «اگر شخصی نگاه کنیم 
آینده خود و فرزندانمان، اگر ملی نگاه کنیم 
عظمت ایران و اگر دینی نگاه کنیم برای همه 
اینها باید تلاش کرد. خیلی بد است که با وجود 
تمام ظرفیت ها بهره وری در نقاطی از کشور صفر 

یا منفی باشد».
او با انتقاد از اینکه برخی امور ساده گاه تا 
ماه ها به طول می انجامد، گفت: «امروز هر کس 
پشت میز مسئولیت نشسته، بدهکار همه مردم 

است».
وزیر کشور با بیان اینکه در پنج ماه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد از 
تجمع ها و اعتراض ها کاسته شده است، عنوان 
کرد: «این کاهش به دلیل افزایش رضایت مندی 
نبوده است، رضایت مندی بالا نرفته، ما در 
برخی شاخص ها رشد داشتیم، اما در درصد 
رضایت مندی مردم نه؛ مردم به خاطر اسلام، 
انقلاب و رهبری با شرایط کنار می آیند. ما 
نمی توانیم به مردم بگوییم فقط آخرت شما را 
تأمین می کنیم، اگر رهبر معظم انقلاب بر موضوع 
اقتصاد تأکید دارند و ما قبول داریم که ایشان با 
تدبیر و علم و درایت کشور را هدایت می کنند، ما 

نیز باید متوجه ضرورت موضوع باشیم».
او با تأکید بر اینکه در ضرورت اقتصاد 
مقاومتی نباید شبهه داشت، گفت: «اگر خدای 
ناکرده ضربه بخوریم، جبران آن بسیار دشوار 

خواهد بود».
رحمانی فضلی با اشاره به اینکه عظمت و 
اعتبار و اقتدار کشور به دلیل ایستادگی و مقاومت 
و همراهی مردم است، عنوان کرد: «ما در بعضی 
از حوزه ها نظیر صنایع نظامی و های تکنولوژی، 
اراده را تقویت کردیم و امروز حرف برای گفتن 
داریم. یکی از مشکلات دشمنان با ما هم بر سر 
همین مسائل است، ما در حوزه علم موفق بودیم 
اما در اقتصاد با نقطه مطلوب فاصله زیادی 

داریم».

خبر روزنه
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پیام بنیاد حفظ
 آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 

به مناسبت هفته نیروی انتظامی
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در  �

بیانیه ای با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، اقتدار 
توأم با مهربانی، مردم داری و برخورداری از سرمایه 
اجتماعی، رفتار قانونمند و متناسب با استانداردهای 
حرفه ای و دین محور و بهره مندی از عنصر خلاقیت 
و روز آمدی را از ویژگی های این نیروی مقتدر برای 
امنیت آفرینی پایدار و آرامش همگانی در جامعه 
دانست.به گزارش روابط عمومی بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس، در ابتدای این بیانیه آمده 
است: «پس از هشت سال دفاع مقدس و سربلندی 
ملت ایران در جنگ تحمیلی استکبار جهانی، نیروی 
انتظامی در سازماندهی نوین خود با هوشمندی و 
درک درست از الزامات دستیابی به سازمانی کارآمد و 
توانمند، با عبور از دشواری ها و پیچیدگی های متعارف 
توانسته است خود را به عنوان یک سازمان مقتدر، 
موفق و ایفاگر نقش تعیین کننده در عرصه امنیت و 
نظم عمومی معرفی کند».این بیانیه می افزاید: «نیروی 
انتظامی به مدد تجارب ارزشمند چهار دهه اخیر و 
تحول و تعالی بخشی در عرصه های سخت افزاری 
و نرم افزاری و روزآمدسازی ساختار، آموزش، ابزارها 
و شیوه های عملیاتی خود و تربیت نیروی انسانی 
متخصص و ورزیده، هم اینک در شرایط مطمئن و قابل 
اعتماد به سر برده و رضایتمندی مردم از عملکرد 
پلیس بیانگر این واقعیت است».در ادامه این بیانیه 
نقش پذیری ها و نقش آفرینی های نیروی انتظامی در 
عرصه مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم و ایجاد 
بازدارندگی در برابر عناصر و عوامل تهدید گر امنیت 
اجتماعی و اخلاقی را با وجود هجمه های رسانه ای و 
عملیات روانی معاندان خارجی و داخلی و نیز برخی 
چالش ها و نارسایی های ناشی از برخی ناهماهنگی ها 
و نبود حمایت های لازم دیگر دستگاه های مسئول این 
حوزه، تحسین برانگیز توصیف و تصریح کرده است: 
«مهندسی نظم، انضباط و امنیت اجتماعی از رهگذر 
مهارت افزایی و دستیابی به استانداردهای پیشرفته 
و حرفه ای پلیس و بهره گیری درست و هدفمند از 
آن، قابلیت ها و مزیت های ویژه ای به نیروی انتظامی 
جمهوری اسلامی بخشیده است و آن را در تراز الگویی 
الهام بخش در معرض دیگر کشورهای پیشرفته دنیا 
قرار داده است».این بیانیه، قانون مداری و اقتدار و 
قاطعیت در مقابله با قانون ستیزان و اخلالگران در 
همه عرصه های نظم اجتماعی را رسالت خطیر 
و دائمی جان بر کفان نیروی انتظامی توصیف و 
افزوده است: «اقتدار پلیس که در سایه مردم داری، 
قانون مداری، روزآمدی و با رویکردی تکلیف مدارانه 
و نگاهی واقع بینانه به پدیده های پیرامونی حاصل 
شده است، نیروی انتظامی را در عرصه های مختلف 
مأموریتی به ویژه گستراندن چتر امنیت و نظم در 
جامعه، از دست برتر و قدرت غلبه بر تهدیدات بالقوه و 
بالفعل برخوردار کرده است».این بیانیه دکترین نیروی 
انتظامی را به ماهیت انقلاب و نظام اسلامی و جوهره 
مردمی آن معطوف و سیاست گذاری و برنامه ریزی 
مطمئن برای تحقق منویات مقام معظم رهبری 
و فرماندهی کل قوا، حضرت امام خامنه ای عزیز 
(مدظله العالی) را مظهر ولایت مداری ناجا قلمداد و 
خاطر نشان کرده است: «دستاوردهای نیروی انتظامی 
در روند جامعه محوری و خدمت رسانی به مردم که 
افزایش رضایت و احساس امنیت در کشور را رقم زده 
است، مسیر تحقق اهداف راهبردی و اولویت های 
اصلی این نیرو را هموار و نویدبخش بسط و گسترش 
امنیت عمومی از سوی پلیس هوشمند امروز شده 
است».در پایان این بیانیه با تبریک هفته نیروی 
انتظامی به فرماندهان و آحاد کارکنان مؤمن، متعهد، 
فهیم و دلاور این نیرو و تکریم شهدای گران قدر آن 
در دوران افتخارآمیز هشت سال دفاع مقدس و دیگر 
عرصه های صیانت از امنیت و آرامش کشور و جامعه 
اسلامی آمده است: «تداوم حرکت مؤمنانه، متعهدانه 
و مسئولانه نیروی انتظامی  در اجرای مأموریت های 
ابلاغی در حوزه های مختلف از جمله مرزبانی و 
عرصه های اجتماعی و مسئولیت های محوله برای 
مقابله با ناهنجاری های اخلاقی و فرهنگی مانند 
مسائل مربوط به حجاب، آسیب های فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی و... نیازمند استمرار روند ارتقای 
قابلیت ها و توانمندی های  سازمانی از جمله توسعه 
مهارت  و تجارب نیروی انسانی، بهره گیری هوشمندانه 
از فناوری های نوین و استفاده از ظرفیت های  مردمی 
است که مسلما سربلندی این نیرو در این عرصه ها 

بیش از پیش افتخارآمیز خواهد بود».

شرق:  همایش فصلی خانه احزاب روز پنجشنبه میزبان 
چهره های مختلفی بود؛ از دختر آیت االله طالقانی تا 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و از نمایندگان 
اصلاح طلب تا وزیر احمدی نژاد. هرکدام هم حرف ها و 
دغدغه های خودشان را مطرح کردند. اعظم طالقانی کار 
احزاب را نقد قدرت خواند و محمد حسینی هم سرلوحه 
قراردادن گام دوم انقلاب را وظیفه احزاب دانست. 
مازنی هم کار احزاب را تقویت چرخه دموکراسی 
خواند. محسن رضایی هم از منظر شخصیت حقوقی 
خود در مجمع تشخیص، طرح استانی شدن انتخابات 
را که از سوی مجلسیان تهیه شده عجولانه خواند. 
قابل توجه است که این طرح امکان رأی آوری های قومی 
و طایفه ای را کم می کند.  محسن رضایی گفته است: 
اینکه تنها احزاب را برای انتخابات بخواهیم تا افرادی را 
به حکومت بفرستیم و بعد تا انتخابات بعدی با احزاب 
خداحافظی کنیم، این موضوع را نشان می دهد که 
باید درباره نقش احزاب جهت اداره حکومت بازنگری 
اساسی صورت گیرد. بعد از گذشت ۴۰ سال از پیروزی 
انقلاب به دوره انتقال بین نسلی و نه انتقال بین حزبی 
و جناحی رسیده ایم. نسل اول و دوم انقلاب در حال 

خداحافظی کردن هستند. 
او در ادامه گفت: مجلسی ها هم طرح عجولانه ای 
در مسئله استانی شدن انتخابات دادند که با وجود نکات 
خوب در آن در یک مورد با ایراد مجمع و شورا مواجه 
شد، به همین دلیل این طرح خوابیده است، اما لایحه 
دولت با وجود نواقص کامل تر است. احزاب می توانند 

قانون انتخابات درست را بعد از ۴۰ سال آماده کنند. 
تاکنون  انقلاب  اول  از  داد:  توضیح  رضایی 
رؤسای جمهور با سه سلیقه آزادی، اسلام، ایرانیت و 
انقلاب، عدالت، اسلام و انقلاب و سلیقه پیشرفت روی 
کار آمدند؛ یعنی دو رئیس جمهور نماد عدالت، دو 
رئیس جمهور دیگر نماد پیشرفت و یک رئیس جمهور 
نماد آزادی بود. اینها سلایق مردم را نشان می دهد که در 
ادوار مختلف تکرار شده است. بنابراین لازم است بعد از 
گذشت ۴۰ سال احزاب با درنظرگرفتن این سلایق شکل 

بگیرند تا پایدار بمانند.
احزاب باید قدرت را امر به معروف کنند

اعظم طالقانی، دبیرکل جامعه زنان انقلاب اسلامی، 
هم در این همایش کار اصلی احزاب را امر به معروف 
و نهی از منکر دانست و تأکید کرد که احزاب باید نقد 
قدرت و حاکمیت را در چارچوب ادب و احترام انجام 
دهند. طالقانی خاطرنشان کرد: از ابتدای انقلاب به ما 
گفته اند که نباید از قدرت و حاکمیت نقد شود، چون 
باعث تضعیف می شود. حال اینکه اگر از ابتدا اجازه 
نقد داده می شد، این اختلاس ها، دزدی ها و خیانت ها 
راه نمی افتاد. اگر از ابتدا اجازه نقد صادقانه و مشفقانه 
را می دادند، می توانستیم ارائه طریق کنیم. او ادامه داد: 
چرا باید به خاطر حرف های نماینده ای در مجلس و بیان 
انتقاداتش به او حکم داده و بازداشت شود. نماینده 
در تمام مجالس دنیا اجازه و مصونیت دارد. اگر این 
مصونیت وجود داشته باشد، نمایندگانی که مسائلی را 
در محافل خصوصی مطرح می کنند جرئت، شهامت و 
شجاعت بیان آن از تریبون علنی را هم دارند. این همان 
وظیفه و رسالت نماینده است.  پروانه مافی هم سخنران 
دیگر همایش خانه احزاب بود که گفت: به عنوان نماینده 
شما در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب، تحزب و توسعه 
سیاسی در دولت و مجلس را دنبال می کنم. ما با تلاش 
فراوان در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب توانستیم ۱۱۶ حزب 
سیاسی، اعم از ملی و استانی را به رسمیت شناخته و 

آنها را برای ادامه فعالیت معرفی کنیم. نماینده تهران 
همچنین در پایان صحبت های خود از زهرا مصطفوی، 
دختر حضرت امام، به عنوان اولین زنی که حزب سیاسی 
را تشکیل داد، به ثبت رساند و رسمیت بخشید و امام 

(ره) هم آن را تأیید کرد، قدردانی کرد. 
احزاب بیانیه گام دوم را سرلوحه قرار دهند

محمد حسینی، وزیر ارشاد احمدی نژاد، هم در این 
همایش بر لزوم سرلوحه قرارگرفتن بیانیه گام دوم 
انقلاب برای انتخابات و فعالیت احزاب تأکید کرد و گفت 
که با تقویت بُعد نظارتی مجلس و به دنبال آن تشکیل 
دولت کارآمد و توانمند کشور می تواند از شرایط دشوار 
فعلی عبور کند. وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: تقویت بُعد نظارتی مجلس، دولتی کارآمد و 
توانمند را شکل می دهد، در این شرایط دو قوه مجریه 
و مقننه می توانند کشور را از شرایط دشوار فعلی عبور 

دهند. 
احزاب باید زنجیره دموکراسی را تقویت کنند

احمد مازنی، عضو فراکسیون امید، هم در همایش 
فصلی خانه احزاب گفت: بعد از گذشت ۴۰ سال از 
انقلاب اسلامی و تجربه ۱۰ دوره مجلس، ۱۲ دوره دولت 
و پنج دوره شوراها ناچار و ناگزیریم که حزب را به معنای 
واقعی در حلقه دموکراسی و انتخابات تعریف کرده و 
جایگاه متناسب با آن را پیش بینی کنیم. در این راستا باید 
قانون انتخابات اصلاح شود. تا زمانی که حاکمیت به 
معنای مجموعه ارکان نظام، به ویژه مجلس و شورای 
نگهبان به این جمع بندی نرسد که حزب باید از ارکان 
اصلی مشارکت مردم باشند، همچنان شاهد فساد و 
ناکارآمدی و ضعف های مختلف در اداره امور کشور 
خواهیم بود؛ به طوری که حتی نقاط مثبت هم دیده 
نخواهد شد. مازنی اولین قدم در جهت اصلاح زنجیره 
دموکراسی را ایجاد احزاب قوی و تأثیرگذار توسط ۱۱۰ 
حزب موجود دانست و گفت: در مسئله انتخابات علاوه بر 
قصور احزاب، قصور دولت در لایحه انتخابات را شاهدیم. 
آنچه مجلس تهیه کرد در رفت وبرگشت بین مجلس و 
شورا دچار مشکل شد. البته که مجلس همچنان روی 
تحزب و کیفی کردن انتخابات اصرار دارد. او با اشاره 
به تلاش های صورت گرفته برای انجام گفت وگوی 
ملی گفت: از ابتدای مجلس به این نتیجه رسیدیم که 
در حال حاضر تنازعات سیاسی از مرز منافع جناحی وارد 
ضرر به منافع ملی شده است؛ بنابراین برای حل این 
مشکل به سمت گفت وگوی ملی رفتیم. شورایی خارج 
مجلس و درون مجلس تشکیل و مجمع گفت وگوی 

ملی راه اندازی شد که اولین خروجی آن پیش نویسی 
با عنوان میثاق نامه انتخابات با تأکید بر منافع ملی بود. 
محمدرضا باهنر هم با بیان اینکه در مجلس اول آن قدر 
چهره های کاریزماتیک حضور داشتند که در مجلس 
دوم اصلا کسی به جز نماینده ها حاضر به ثبت نام نبود 
و می گفتند من کجا و شأن مجلس کجا؟ گفت: بعضی 
مواقع ما با التماس و خواهش دست رئیس دفتر نماینده 
را می گرفتیم که در انتخابات شرکت کند؛ اما در این 
سال ها تعداد ثبت نام نامزدهای مجلس از ۱۲ هزار نفر 
بیشتر شده است و تا جایی که می دانم، در سال جاری 
حدود ۱۶ هزار نفر قصد شرکت دارند؛ هرچند نمی خواهم 
درباره این تعداد سوء ظن داشته باشم.  دبیرکل جامعه 
اسلامی مهندسین در پایان بیان کرد: وعده هایی در 
حوزه های انتخاباتی داده می شود که اصلا عملی نیست. 
گفته می شد مجلس و احزاب همان ابتدای مجلس 
فهرستی از انواع مطالبات مردم اعم از شدنی و  نشدنی 
تهیه می کنند؛ یعنی از همان ابتدا فهرست بلندبالایی از 

مطالبات نشدنی مردم تهیه می کنند. 
پیگیری وضعیت فرج کمیجانی

مصطفی کواکبیان هم گفت: خانه احزاب باید به 
دیوان عدالت اداری به خاطر ابطال مصوبه دولت برای 
برگزاری تجمعات مسالمت آمیز شکایت کند. وقتی 
اجازه داده نمی شود که کارگران تجمع برگزار کنند، 
آنها می روند راه آهن را می بندند. او با بیان اینکه برای 
همین انتخابات پیش رو هم می توان قانون را اصلاح 
کرد تا مردم بتوانند به احزاب هم رأی دهند، خاطرنشان 
کرد: جریان هایی مردم را از حضور در انتخابات مأیوس 
می کنند و شعار «اصلاح طلب اصولگرا دیگه تمومه 
ماجرا» را مطرح کردند؛ ولی ما نباید این شعار را تکرار 
کنیم. این شعار از خارج از کشور مطرح شده است. این 
نماینده مجلس در پایان گفت: خواهش من این است 
که رئیس قوه قضائیه پیگیر دستگیری فرج کمیجانی، 
از فعالان سیاسی اصلاح طلب  شود. شهاب الدین صدر، 
دبیر کل جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت، در همایش 
خانه احزاب هم با تأکید بر اینکه احزاب می توانند 
به عنوان سوپاپ اطمینان سیاسی عمل کنند، گفت: 
احزاب به ویژه هنگامی که دارای علایق و جهت گیری 
ملی باشند، می توانند به عنوان ابزاری برای سازماندهی 
مشارکت عمومی، مشروعیت سیاسی و جلوگیری از 
بروز منازعات و خشونت های اجتماعی عمل کنند. 
علی صوفی، دبیرکل حزب پیشرو اصلاحات، گفت: 
همه می دانیم که کشور در شرایط سختی قرار دارد. 

بعضی از مشکلات کشور ریشه خارجی و برخی هم 
ریشه داخلی دارد. او افزود: یک نگاه درباره مشکلات 
کشور می گوید که قبلا وضع بهتر بود یا سیاست کشور 
در منطقه اشتباه است؛ اما اگر واقع بین باشیم، اصل را 
باید به نظر مردم بدهیم و به مردم جسارت نکنیم و 
به آنها نگوییم بیخود انقلاب کرده یا سفارت آمریکا را 
گرفتید؛ بلکه همه کارهای مردم درست بوده است. 
مردم به درستی انقلاب کردند. حسین کاشفی، عضو 
شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، هم 
گفت: مهم ترین مسئله جامعه، منافع ملی است. منافع 
ملی محقق نمی شود؛ مگر با انسجام و وفاق و وحدت. 
در قانون اساسی ما به حضور و مشارکت مردم اشاره 
شده است. تحزب و تشکل های مدنی نماینده مردم 
برای پیگیری منافع ملی هستند و وقتی به حقوق مردم 
و تحزب توجه کنیم، سرمایه اجتماعی افزایش می یابد. 
برای گسترش و تقویت احزاب، چه اقدامی انجام شده 
است؟ یک دولت خانه احزاب راه اندازی کرده و دولت 

بعدی آن را تعطیل می کند. 
کاظم اکرمی هم گفت: با وجود اینکه همه انتقاداتی 
به وضعیت فعلی کشور دارند؛ اما می دانیم که همه 
تلاش برای حفظ انقلاب اسلامی است که باید همه پای 
کار باشیم. وزیر پیشین آموزش وپرورش با تأکید بر لزوم 
پرهیز از اختلافات، خودبینی، خودخواهی، گروه محوری، 
سهم خواهی و رها کردن مردم گفت: باید تلاش کنیم 
در هر گروهی اختلافات، خودخواهی و سهم خواهی را 
کمتر کنیم. توجه این ملت به ما است. اگر همه به این 
نکته توجه کنیم، حاصل رفتارهای ما مبتنی بر توجه به 
عزت اسلام، قرآن کریم، محمد و آل محمد (ص) خواهد 

بود. 
حزب غیر قانونی اجازه فعالیت ندارد

جمال عرف، معاون سیاسی وزارت کشور، هم در 
این همایش گفت: در قالب کمیسیون ماده ۱۰ احزاب 
جلسات جدی داشتیم و دنبال می کنیم. جلسه کمیسیون 
ماده ۱۰ فراقوه ای است و دو نفر از نمایندگان مجلس، 
نماینده دادستان و رئیس قوه قضائیه و نماینده قوه 
مجریه در آن حضور دارند. تلاش ما این است که نگاه 
انبساطی در مجموعه کمیسیون ماده ۱۰ داشته باشیم. 
او افزود: در ۱۰ دوره انتخابات فراز و فرودهایی داشتیم. 
در مجلس اول و هفتم کمترین مشارکت را با ۵۱ و ۵۲ 
درصد داشتیم و بالاترین مشارکت در مجلس پنجم و 
ششم با ۷۱ و ۶۷ درصد بود؛ بنابراین این نوسان باید مورد 
توجه قرار گیرد. او بخشی از این نوسان ها را مرتبط با 
میزان مشارکت و حضور احزاب و تشکل ها با سلایق 
و علایق مختلف در عرصه انتخابات دانست. مهدی 
امیری اصفهانی، نماینده قوه قضائیه در کمیسیون ماده 
۱۰ احزاب، با اشاره به اینکه همه احزابی که در جلسه 
حضور دارند، خود را با قانون جدید احزاب تطبیق 
داده اند، خاطرنشان کرد: بر اساس قانون نحوه فعالیت 
احزاب و گروه های سیاسی، حزبی که خود را با قانون 
تطبیق ندهد، اجازه فعالیت ندارد و تمام جبهه ها و 
گروه هایی که چنین شرایطی ندارند، باید مراجعه کنند و 
مطابق قانون عمل کنند. ما تشکل و حزبی را که بیرون 
از تعاریف قانونی باشد، غیر قانونی می دانیم و مطابق 
قانون عمل می کنیم.او با تأکید بر اینکه امروز مؤلفه های 
قدرت سیاسی با ۴۰ سال قبل تفاوت کرده است، گفت: 
باید مناسبات خود را باز تعریف و روش های نوین را برای 
مشارکت در قدرت سیاسی خلق کنید ؛ همچنین باید نقد 
مؤثر و اصلاح منصفانه در توسعه و پیشرفت کشور را 

هویدا کنید.

در همایش فصلی خانه احزاب چه گذشت

از محسن رضایی تا  اعظم طالقانی

 

کارت خودرو هیوندای توسان رنگ مشکی متالیک 
مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۱۸۳ ج ۷۴ 

و شماره موتور G۴KEDU۰۹۶۱۳۰ و شماره شاسی 
KMHJU۸۱CDEU۷۵۳۴۱۱ به نام ندا شهبازی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 دانشنامه تحصیلی اینجانب کیان کوره داودی فرزند 
رحمت اله به شماره شناسنامه ۲۸۹۸۹ و کد ملی 

۰۰۷۹۶۷۸۴۵۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مهندسی قدرت - مدیریت انرژی صادره از واحد 

دانشگاهی صنعتی امیرکبیر با شماره ۸۹۲۲۳۵۴۹/۱۰۸۱۷ 
مخدوش گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، ، سند مالکیت و  
تسلسل اسناد) خودرو سواری پژو ۲۰۶ آریان مدل ۱۳۹۰ رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور ۱۵۰۹۰۰۰۲۷۵۵ و شماره شاسی 

 NAAP۴۱FD۵BJ۳۱۵۷۰۰ پلاک شماره انتظامی
 ایران ۶۶ _ ۷۹۳ ق ۶۹ به نام اینجانب مصطفی گلی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس XU۷ رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران

 ۱۰ _ ۲۲۹ ج ۸۹ و شماره موتور ۱۲۴K۰۲۲۶۴۵۰ و شماره 
شاسی NAAN۰۱CA۰DH۶۸۳۵۸۲ به نام بهروز 

محمودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 

رئیس مجلس با شبکه قطری «الجزیره» گفت وگو 
کرده است؛ گفت وگویی که در آن به مسائل منطقه ای و 
بین المللی از یمن گرفته تا برجام پرداخته شده است. علی 
لاریجانی بر گفت وگوهای منطقه ای تأکید و از پیشنهاد 
و تغییر رویکرد عربستان استقبال کرده است. در ادامه 
بخش هایی از این مصاحبه را به گزارش «خانه ملت» 

می خوانید.
  پیام مقامات سعودی به ایران: ما بارها گفته ایم  �

که مسائل منطقه از جمله مسائل امنیتی و اختلافات 
سیاسی باید با کمک کشورهای منطقه حل و فصل شود و 
این موضوع در مورد عربستان هم صدق می کند. از ابتدا 
که این مسائل در رابطه با جنگ یمن در عربستان مطرح 
بود، گفتیم درهای ایران به سوی مذاکرات و حل مسئله 

باز است؛ آنها بودند که فحاشی می کردند و حتی گاهی 
برخی مسئولانشان گفتند ما جنگ را به تهران می کشیم. 
ما از اینکه آنها متوجه شدند که مسائل منطقه باید از 
طریق سیاسی و گفت و گو حل شود، استقبال می کنیم. 
نگاه ما همیشه حل مسائل در منطقه از طریق گفت و گو 
بوده... بسیاری از مسائل را می توان از این طریق حل کرد 
و ایران همیشه برای حل و فصل مسائل از طریق گفت و گو 
روی گشاده داشته است. خیلی روشن است. اگر مسئولان 
کشور سعودی به این امر توجه کردند که به جای تکیه بر 
آمریکایی ها و ایجاد آشفتگی ها در منطقه باید از طریق 
مذاکره مسائل را حل کنند و پیشنهاد و مدلشان را مطرح 
کنند، این کار عملی است. ما این کشورها را اسلامی 
می دانیم و دلیلی ندارد که در این زمینه حرف مبهمی 

بزنیم؛ اگر توجه کردند، پیشنهاد خود را ارائه کنند و مذاکره 
قابل اجراست.

 دور از دسترس بودن راه حل نظامی: من فکر می کنم  �
تمامی کشورهای منطقه قبول دارند که مشکلات 
منطقه از طریق نظامی حل نمی شود بلکه آتش 
اختلافات گسترده تر می شود. برای مثال مگر مشکل 
یمن پس از سال ها حل شد؟ بنابراین کاملا در منطقه 
جاافتاده که با حضور نظامی مسائل حل نمی شود و این 
امکان پذیر نیست... اینکه کشورهای منطقه و رهبران 
آنها متوجه شدند مسائل منطقه از طریق گفت و گوی 
سیاسی قابل  حل است، نشان می دهد که یک پله به 

جلو رفته ایم و این درست است.
 طرح صلح هرمز رئیس جمهوری ایران: این فکر بسیار  �

خوبی است که از گذشته از سوی ایران مطرح بوده که 
مسائل امنیتی منطقه با مشارکت کشورهای منطقه 
حل شود و کشورهای دیگر بی جهت دخالت نکنند؛ 
کشورهای بزرگ تنها مسئله می سازند، اما نمی توانند 
تبعات آن را حل کنند بنابراین هرچه کشورهای منطقه 
باهم تصمیم بگیرند و نظامی امنیتی در منطقه ایجاد 
کنند، به نفع تمامی آنهاست. .. . ما از ایجاد نظام امنیتی 
جدید در منطقه استقبال می کنیم و آن را پیگیری 

خواهیم کرد.
 ایده یا طرح ایران برای گفت وگوی منطقه ای: ما  �

پیش شرط نمی گذاریم بلکه موافق هرگونه گفت و گو 
در مورد حل و فصل مسائل منطقه هستیم؛ طبعا برخی 
دخالت ها و تحریکات وجود داشته است و باید مسیر 
غلطی را که رفته اند، اصلاح کنند. البته موضوعاتی که 
وجود دارد اگر در گفت و گویی صریح و روشن مطرح شود، 
قابل حل است و اگر برخی از کارهایی که آنها انجام داده و 
مشکلات امنیتی را که بر اثر آن اقدامات برای منطقه ایجاد 

کرده اند، حل کنند، حتما مذاکرات را   پیش خواهد برد.

 ادعای حمایت تسلیحاتی ایران از یمن: مگر  �
سعودی ها از کشورهای مختلف، آمریکا و فرانسه 
اسلحه تهیه نمی کنند؟ ما می توانیم پیش شرط بگذاریم 
که کشورهای دیگر به عربستان سلاح ندهند؛ مردم هر 
کشوری حق دارند از هرجایی سلاح بخرند و این به معنای 
مشارکت کشورها در جنگ نیست. ممکن است از سلاح 
ایران هم استفاده کنند. آنها از مسیرهای مختلف تهیه 
می کنند، برای مثال در حادثه اخیری که رخ داد و تعداد 
زیادی اسیر گرفتند، آیا ما نیرو فرستادیم؟ نه، مردم یمن 

خود این کار را انجام دادند....
 وضعیت فعلی برجام: ما در این توافق تعهداتی  �

را در مقابل تعهداتی پذیرفتیم. وقتی تعهداتی نقض 
می شود، باید قبول کرد که تعهدات دیگر باید بالانس 
شود. بنابراین ما گفتیم پایبندی ما به این امور متناسب 
با پایبندی شما خواهد بود... . ما مخالف مذاکرات 
نیستیم اما بهتر است اشتباهات جبران و تحریم ها بر 
اساس توافق گذاشته برداشته شود تا بتوان مذاکره 
کرد؛ دراین باره بیانات رهبر معظم انقلاب، اساسی و 
درست است و وقتی تحریم ها برداشته شود، مذاکرات 
هم ادامه پیدا می کند... ما هم معتقد هستیم که نباید 
اجازه داد این توافق از بین برود اما دیگران دارند آن را از 
بین می برند و اگر اروپایی ها در این قضیه وزن بگذارند، 
شاید متوقف شود؛ تنها با بیانیه سیاسی این مسئله قابل  
حل نیست. البته پیشنهاداتی دادند و ما هم پیشنهاداتی 

دادیم و باید عمل کنند تا کار جلو برود... .
 احتمال وقوع جنگ: ما هیچ وقت احتمال مسئله جنگ  �

را صفر نمی دانیم و نیروهای مسلح ما همیشه باید آماده 
باشند. اما منطق حکم می کند که آنها هزینه و فایده  کنند. 
جنگ کردن ممکن است برای ما هزینه بر باشد اما برای 
خودشان هم بسیار پرهزینه است. بنابراین احتمال جنگ 
را کم می بینیم اما برای این احتمال کم هم آمادگی داریم.

 رئیس مجلس با تأکید بر اینکه مردم هر کشوری حق دارند از  هرجایی سلاح بخرند: 
ممکن است یمنی ها از سلاح ایران هم استفاده کنند
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